MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

     PORTARIA PRR/3ª REGIÃO Nº  270,  DE 23 DE OUTUBRO DE 2019.

A  PRESIDENTE  SUPLENTE  DA  COMISSÃO  DE  ESTÁGIO  DA
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso das atribuições que
lhe foram delegadas por meio das Portarias PRR/3ª Região nº 132,  de 02 de agosto de 2013, e
PRR/3ª Região nº 131, de 06 de setembro de 2012,  bem como nos termos da Portaria PGR nº 378,
de 09 de agosto de 2010 e Portaria PRR/3ª Região nº 238, de 22 de dezembro de 2011, alterada
pelas Portarias PRR/3ª Região nº 129 de 06 de setembro de 2012  e nº 34 de 20 de fevereiro de
2014:

R E S O L V E:

Art.  1º.TORNAR PÚBLICA a lista  de candidatos habilitados,  em ordem alfabética,  nas provas
objetivas do Processo Seletivo para Ingresso no Programa de Estágio nas áreas de Direito (pós-
graduação), Comunicação Social e Tecnologia da Informação.

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

ISABEL CRISTINA GROBA VIEIRA
A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

I
S
A
B
E
L

C
R
I
S
T
I
N
A

G
R
O
B
A

V
I
E
I
R
A
,

e
m

2
3
/
1
0
/
2
0
1
9

1
8
:
4
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
2
E
2
D
2
B
E
.
F
1
D
9
3
6
4
8
.
0
1
5
3
1
E
D
C
.
9
4
1
0
9
F
9
4

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

SEÇÃO DE ESTÁGIO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO
 PROGRAMA DE ESTÁGIO DA ÁREA DE DIREITO

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

LISTA DE HABILITADOS NA PROVA OBJETIVA

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

NOME RG

1. ANDRESA CASTRO AGUIAR MARTINS 37.040.107-4

2. BRUNA CARDOSO DE NADAI 41.390.927-X

COMUNICAÇÃO SOCIAL

NOME RG

1. BEATRIZ FREITAS VERA CRUZ 37.054.054-2

2. GUILHERME MENDES RODRIGUES 38.527.643-6

3. PEDRO HENRIQUE REIS SATELIS 52.031.934-5

4. SEHAM FURLAN OCHOA 50.236.938-3

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOME RG

  1. ABDIEL DE SOUZA JUSTINO 37.815.434-5

  2. ADEILTON JOSÉ SANTANA 33.885.936-6

  3. ALEX JOSÉ PEREIRA 53.109.774-2

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

I
S
A
B
E
L

C
R
I
S
T
I
N
A

G
R
O
B
A

V
I
E
I
R
A
,

e
m

2
3
/
1
0
/
2
0
1
9

1
8
:
4
4
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

1
2
E
2
D
2
B
E
.
F
1
D
9
3
6
4
8
.
0
1
5
3
1
E
D
C
.
9
4
1
0
9
F
9
4